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HAND TOOLS

Dollap 1 gjere per vegla - 8 sirtar

990WD8
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Product features

Materiali: fleté metalike

Sistemi mbyllje

bravé me celés dhe varese

mbathje me rreshqitje-top duke mbajtur

mbulon sintetike mbrojtur mbathje dhe mjetet nga demtimi

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe te coje ngjyra falas

8 mbathje (shtate dimensionet 560x570x70mm, njé 560x605x150mm dimension)
dimensionet baze L 663 x W 650 x H 870 mm



® \Vellimii péergjithshem i te gjithe sirtareve: 208 litra
® Perdorimi i mundshem i SOS sistemit tabaka mjet ne sirtaret

® Kapaciteti maksimal i ngarkeses se ¢do sirtari: 50 kg
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.

Accessories
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= Ndarése per sirtare me te gjere

=== pazé e dollapit te gjere péer vegla

Spare parts
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@ Lock with keys

Related products

Dollap i gjeré pér vegla- 8 sirtar

Dollap I gjere per vegla - 2 sirtar dhe dyer



. Dollap | gjere pér vegla-6 sirtar



